- 1 -

2025年 12月 25日

各位

会 社 名  株式会社 Liberaware

代表者名  代表取締役 閔 弘圭

（コード番号：218A 東証グロース市場）

問合せ先  取締役 CFO 市川 純也

（TEL 043-497-5740）

26年１月８日(木)開催の「湘南投資勉強会」主催 IRセミナー参加のお知らせ

当社は、2026 年１月８日（木）に開催されます「湘南投資勉強会」主催のオンラインで行われる IR セミ

ナーに参加いたしますので、下記のとおりご案内いたします。この機会に株主やステークホルダーの皆様をは

じめ、投資家の皆様に広くご参加いただき、当社の事業及び決算内容へのご理解を深めていただきたいと存じ

ます。

記

1. 開催日時 2026年１月８日（木）20:00～

2. 登壇者 代表取締役 閔 弘圭

3. 内容 事業内容、足元の業績、今後の成長戦略、質疑応答など

4. ご参加方法 事前のお申込み無しでご視聴・ご質問が可能です。

詳細は湘南投資勉強会主催のご案内ページをご覧ください。

https://shonan-invest.com/?p=1423

5. 開催場所

Youtubeライブ：https://www.youtube.com/live/ZS_0c86x_RA

Zoom URL： https://us02web.zoom.us/j/81301977300?pwd=tXL3goiPV3uRQx3WMRCIvcEBjTjE6b.1

※当日の質疑応答について

皆様から事前にご質問をいただいた事項について回答いたしますが、多数のご質問をいただいた場

合、時間内にすべての質問にお答えできない可能性がございます。

皆様のご参加を心よりお待ちしております。

以上

https://shonan-invest.com/?p=1423
https://www.youtube.com/live/ZS_0c86x_RA
https://us02web.zoom.us/j/81301977300?pwd=tXL3goiPV3uRQx3WMRCIvcEBjTjE6b.1